le dauphiné ¥1 K

2° étape, mardi 6 juin 2006

BOURGOIN-JALLIEU - SAIN T-GALMIER

HORAIRES Ville Km Km a
42Km/h 38Km/h LOCALITES a Ville parcourus parcourir Altitude
ISERE (38)
11:45 | 11:45 BOURGOIN-JALLIEU (Place Perregaux, rue de I'Hotel de Ville)  Départ fictif 0 0 206 254
11:46 11:46 |D 143 c Rue de la Rivoire, rue de belle Rive, Champagneux 0,5 0,5 205,5 254
11:50 11:50 Route de Demptézieu, Montbernier 1,5 3 204 297
11:55 | 11:55 BOURGOIN-JALLIEU (sortie) Départ réel 1 0 203 316
11:57 | 11:57 Demptézieu (Saint-Savin) descente sinueuse 15 15 201,5 338
12:00 | 12:00 |D 143 Carrefour D 143 ¢c-D 143 -D 143 B 2 3,5 199,5 236
12:01 | 12:01 [D 143 B SAINT-SAVIN (le Bourg, rues Trutelles, Tilleuls, Robines, Vagues) 0,5 4 199 234
12:04 | 12:04 Carrefour D 143 B - D 522 2 6 197 222
12:06 | 12:06 |D 522 Flosaille (Saint-Savin) D 522 - D 65 1,5 7,5 195,5 218
12:14 | 12:15 [D 65 SAINT-HILAIRE-Gare (Saint-Hilaire-de-Brens) D65 - D 517 flots, balisttes 55 13 190 267
12:22 | 12:24 |D 517 CREMIEU (D517- D65, Pl. Poype, rue Juiverie, bd Porte Neuve) flots 6 19 184 212
12:28 | 12:30 |D 65 LEYRIEU chicanes, flots 4 23 180 207
12:31 | 12:33 Rond-point D 65 - D 65 B 2 25 178 204
12:34 12:36 [D65B  Carrefour D 65 B - Vc, chemin du Peillard 2 27 176 200
12:35 12:38 |VC Le Peillard (Saint-Romain-de-Jalionas), ch. bu Peillard et Serpoliiéres rétrécissement 1 28 175 202
12:37 12:40 Le Port (rond-point VC, ch. Peillard et Serpoliigres - D 18 D, route de Loyettes) 1,5 29,5 173,5 193
D 18D AIN (01)
12:38 | 12:41 [D 20 LOYETTES (route du Bugey) 0,5 30 173 192
12:40 | 12:43 Rond-point D 20 - D 65 1,5 31,5 171,5 192
12:46 | 12:50 [D 65 Port Galland (Saint-Maurice-de-Gourdans) 4,5 36 167 191
12:50 | 12:54 SAINT-JEAN-DE-NIOST ralentisseurs 2,5 38,5 164,5 219
12:55 | 13:00 CHAVANOZ-SUR-AIN ralentisseurs 3,5 42 161 223
12:58 | 13:03 Carrefour D 65 - D 65 ¢ 2 44 159 225
13:02 13:07 |[D65¢c BUCHIN ralentisseurs séveres 2,5 46,5 156,5 216
13:03 | 13:09 Pont de Chasey (Villieu-Loyes-Mollon) D 65c-C1(coupure N 84) 1 47,5 155,5 219
13:05 | 1311 |C1 Carrefour C1-C 6 tunnel étroit 1,5 49 154 219
13:06 | 13:12 [C6 Carrefour C 6 - D 984 0,5 49,5 153,5 223
13:10 | 13:16 (D984 Mollon (Villieu-Loyes-Mollon) ralentisseurs 2,5 52 151 219
13:14 | 13:21 Gévrieux (D 984 - D 904) Chatillon-la-Palud 3 55 148 231
13:17 | 13:24 |D 904 Cote de Chatillon-la-Palud 1,5 56,5 146,5 317
13:26 | 13:35 CHALAMONT (Mairie, rue du Bugey) sprint (b) 6,5 63 140 299
13:45 13:56 VILLARS-LES-DOMBES (rue Bugey, coupure N 83, rue Dombe: P.N.n23 13 76 127 279
13:52 | 14:04 LAPEYROUSE (D 904 - D 6) ralentisseurs, Tlots 5 81 122 296
14:14 | 14:29 D6 Carrefour D 6 - D 28 15,5 96,5 106,5 234
14:15 | 14:31 |D 28 Carrefour D 28 - D 933 1 97,5 105,5 184
14:16 | 14:32 (D933 TREVOUKX (route de Lyon, place du Port, av. Bollet) flots 0,5 98 105 180
14:20 14:36 Carrefour D 933 - C3, route Saint-Bernard début ravitaillemnet 2,5 100,5 102,5 175
14:21 | 14:38 |C3 Carrefour C3-D 6 1 101,5 101,5 177
14:22 | 14:40 D6 SAINT-BERNARD fin ravitaillemnet 1 102,5 100,5 184
RHONE (69)
14:24 | 14:42 (D 39 ANSE (rond-point D39 - D 39 E, avenue du Lossberg) flots 15 104 99 176
14:26 | 14:44 |[D39E Rond-point D 39 E - D 70 E (coupure N 6) 1,5 105,5 97,5 184
14:31 | 14:49 [D70E  Cote de POMMIERS (D 70 E - D 70) M.G.4 2 107,5 95,5 333
14:32 | 14:51 [D 70 Graves (Anse) 1 108,5 94,5 338
14:34 | 14:53 LACHASSAGNE (route des Crétes) sprint (b) 15 110 93 354
14:36 | 14:55 MARCY 1,5 111,5 91,5 380
14:40 | 15:00 CHARNAY (route fleurie du Beaujolais) route étroite 3 114,5 88,5 385
14:43 | 15:03 Bayére (Charnay) D 70-D 70 E 2 116,5 86,5 346
14:47 | 15:07 [D70E CHATILLON (D 70 E - D 76, rue du Bief) traversée étroite 2,5 119 84 215
14:48 15:08 (D 76 Carrefour D 76, route de la Vallée - VC, rue de la Gare 0,4 119,4 83,6 211
14:48 15:08 |VC Carrefour rue de la gare - D 485 0,1 119,5 83,5 211
14:51 | 15:11 |D 485 CHESSY 2 121,5 81,5 223
14:57 | 15:17 LES PONTS-TARRETS (Légny) rond-point D 485 - D 38 P.N.n%2 3,9 125,4 77,6 237
14:57 | 15:17 |D 38 Carrefour D 38 - D 13 0,1 1255 77,5 240
15:05 | 15:26 |D 13 La Tracole (Saint-Vérand) D 13 - D 31 55 131 72 287
15:13 | 15:35 |D 31 Cote de DAREIZE M.G.4 3,5 134,5 68,5 428
15:15 | 15:37 SAINT-LOUP (D 31 - D 31 E, Vindry) 1,5 136 67 460
15:17 | 15:39 [D31E PONTCHARRA-SUR-TURDINE (le coteau, chemin Fontenelle) descente rapide 2 138 65 371
15:18 15:40 Carrefour D 31 E, chemin de la Fontenelle - VC, rue Jean Moulin 0,5 138,5 64,5 338
15:18 15:40 |VC Carrefour VC, rue Jean Moulin - D 27, rue de la Commanderie 0,3 138,8 64,2 335
15:20 | 15:42 |D 27 SAINT-FORGEUX 1,2 140 63 360
15:37 | 16:02 Cote de Brioude (D 27 - D 4) M.G.4 10,5 150,5 52,5 718
15:38 | 16:03 D 4 VILLECHENEVE 0,5 151 52 718
15:44 | 16:10 Les Auberges (D4 -D 7 -D 4) 4,5 155,5 47,5 737
15:54 16:21 SAINT-LAURENT-DE-CHAMOUSSET (rue Roches, cour Denis) flots 7,5 163 40 665
15:55 16:23 Rond-point D 4, rue de Lyon - D 81, rue de la Croix-Blanche descente 1 164 39 627
15:56 16:24 |D 81 Carrefour D 81 - D 4, route de Sainte-Foy-I'Argentiére 0,5 164,5 38,5 605
16:00 | 16:28 (D4 Les Vignes (Saint-Genis-Argentiére) 3 167,5 35,5 475
16:01 | 16:29 SAINTE-FOY-L'ARGENTIERE (D 4 - D 489) coupure N 89 P.N.n28, étroit 0,5 168 35 454
16:02 16:30 |D 489 Grande Rue ralentisseurs, Tlots 0,5 168,5 34,5 454
16:03 | 16:31 Goutte Morte (Saint-Genis-Argentiere) 1 169,5 33,5 455
16:13 | 16:44 Cote de DUERNE (D 489 - D 60) M.G.4 5 1745 28,5 811
16:21 | 16:53 |D 60 Les Chavannes (D 60 - D 4) 7 181,5 21,5 677
16:23 | 16:56 (D4 SAINT-SYMPHORIEN-SUR-COISE (rue Guilletiére, av. Libération) 2 183,5 19,5 631
16:23 16:56 Carrefour D 4, av. Libération - VC, boulevard du Stade 0,2 183,7 19,3 601
16:23 | 16:56 |VC Boulevards du Stade, du 8 Mai, du 11 Novembre, D 11 E 0,4 184,1 18,9 590
16:24 16:57 |[D11E Carrefour D 11 E, bd du 11 Novembre - D 2, bd de Berdiére 0,8 184,9 18,1 579
16:26 16:59 D2 Place République, Bd Dr Margot, rue de la Doue, av. Forez 1,6 186,5 16,5 566
LOIRE (42)
16:31 | 17:04 |D 103 CHAZELLES-SUR-LYON (D 103 - VC, av. 8 Mai, av. 11 Novembre) 4,5 191 12 600
16:32 17:05 |VC Carrefour VC, rue Pupier - D 11, rue de Chevrieres 1 192 11 603
16:32 17:05 (D 11 Rond-point D 11 - D 12, rue de Saint-Galmier 0,2 192,2 10,8 605
16:41 | 17:15 [D 12 SAINT-GALMIER (boulevard Thiolliére de I'lsle, av. 9 Mars 1962 descente trés rapide | 8,8 201 2 452
16:42 17:16 Rond-point D 12 - D 10, avenue Antoine Ravel rétrécissement, 1 voie 1 202 1 387
16:43 | 17:117 |D 10 SAINT-GALMIER (avenue Jean Delande) Arrivée (b) 1 203 0 414

Dénivelé : 1495m



